
Szajol Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

…../2018. (VIII. 6.) önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 
 

16/2011. (XII. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Szajol Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában, a nemzeti vagyonról 
szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (4) bekezdésében, 6. § (6) bekezdésében, 18. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1. §  A rendelet 3. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 
 
2. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Szajol, 2018. július 31. 
 
 
 
 

Szöllősi József      Dr. Bartók László 
   polgármester        jegyző 
 



 2

 a …../2018. (VIII. 6.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 
 

 
Forgalomképes vagyon 

 
 
I. Épületek             Helyrajzi szám 
 

1. Faluház (Fő út 32.)      595 
2. Lakás (Fő út 1.)      286/A/2 
3. Lakás (Kölcsey u. 30.)     1355/A/2 
4. Általános iskola (Kölcsey F. u. 30.)    1355 
5. Általános iskola (Fő út 6.)     246 
6. Iskolai ebédlő (Fő út 1.)     286 
7. Árusító pavilon       930/3/A 
8. Lakóház, udvar (Kossuth köz 1.)    149/1 
9. Lakóház, udvar (Kossuth köz 1/A.)    149/2 

 
 
II. Belterületi földterület 

 
1. Tinóka csatorna melletti terület    596/14 
2. Beépítetlen terület (Debreceni u. 16.)    509/16 
3. Beépítetlen terület (Debreceni u. 17.)    509/15 
4. 4-es főút melletti terület     618/15 
5. Telephely (Déli ipartelep)     946/5 
6. Üzletház alatti telek (Táncsics M u. 31.)   1332 
7. Szántó a 4-es út mellett     614/5 
8. Holt-Tisza melletti út      058/2 
9. Belterületi földterület       946/19 

 
 
III. Külterületi földterület 
 

1. Vízállás a Sárnyakban      1780 
2. Anyaggödör       0179 
3. Gólya-laposi szántó      034/1 
4. Szántó        069/31 
5. Árok        079/39 
 

IV. Lakótelkek 
 

1. Lakótelek 372/27 
2. Lakótelek 372/28 
3. Lakótelek 372/29 
4. Lakótelek 372/30 
5. Lakótelek 372/31 
6. Lakótelek 372/32 
7. Lakótelek 372/33 
8. Lakótelek 372/34 



 3

9. Lakótelek 372/35 
10. Lakótelek 372/36 
11. Lakótelek 372/37 
12. Lakótelek 372/38 
13. Lakótelek 372/39 
14. Lakótelek 372/40 
15. Lakótelek 372/41 
16. Lakótelek 372/42 
17. Lakótelek 372/43 
18. Lakótelek 372/44 
19. Lakótelek 372/45 
20. Lakótelek 372/46 
21. Lakótelek 959/6 
22. Lakótelek 959/7 
23. Lakótelek 959/8 
 



 4

Indokolás 
 

Szajol Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

……./2018. (VIII. 6.) rendeletéhez 
 
 
 

1.§-hoz 
 

 
A melléklet módosítására az idő közben az önkormányzat tulajdonából eladásra került 
lakóingatlan átvezetése miatt volt szükség. 
 
 

2.§-hoz 
 

Hatályba léptető rendelkezés. 
 
 
Szajol, 2018. július 31. 
 
 
 
 

Szöllősi József     Dr. Bartók László 
         polgármester             jegyző 
 

 


